
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ 
ШУШЕНСКИЙ РАЙОН 

КАЗАНЦЕВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 
 
 

РЕШЕНИЕ 
 
 

от 07.02.2024 г.                                  с. Казанцево                                            № 14-70 
 
 О внесении изменений и дополнений в решение                                                                    
Казанцевского сельского Совета депутатов от 23.08.2023 № 9-39                                       
«О согласовании границы муниципального образования                                                      
- «сельское поселение Казанцевский сельсовет Шушенского                                        
муниципального района Красноярского края» 
 
 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2013 № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», 
руководствуясь Уставом Казанцевского сельсовета Шушенского района 
Красноярского края, на основании письма Роскартографии № 8-1/886 от 13.06.2023 
Казанцевский сельский Совет депутатов Решил: 

 
1. Решение Казанцевского сельского Совета депутатов от 28.08.2023 № 9-39 

«О согласовании границы муниципального образования -«сельское поселение 
Казанцевский сельсовет Шушенского муниципального района Красноярского края» 
дополнить пунктом 1.1 следующего содержания:                                                               
«1.1. Согласовать границы смежных муниципальных образований:                                           
Синеборский сельсовет Шушенского района Красноярского края, п. Шушенское 
Шушенского района Красноярского края, Ильичёвский сельсовет Шушенского 
района Красноярского края, Минусинский район Красноярского края и Ермаковский 
район Красноярского края по согласованной в соответствии с пунктом 1 решения 
границе муниципального образования Казанцевский сельсовет». 

2. Контроль за исполнением настоящего Решения возложить на постоянную 
комиссию по финансам, бюджету, и налоговой политики.                                                      

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального 
опубликования (обнародования) в местном периодическом издании «Вестник 
села». 
 
 
Председатель Казанцевского сельского  
Совета депутатов                                                                                     С.Н. Найденов  
 
 
Глава Казанцевского сельсовета                                                            С.А. Мясников 
 
 


